UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2022

                                               Kính gửi:

 -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Sở Xây dựng;

 -   UBND huyện Phù Mỹ.

Theo phản ánh của Báo Thanh tra ngày 05/12/2022 về việc 150 công trình

nhà cửa kiên cố vi phạm không cưỡng chế lại cưỡng chế mấy cọc bê tông, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu UBND huyện Phù Mỹ chủ trì, phối hợp với các Sở: Xây dựng,

Giao thông vận tải và các đơn vị có liên quan khẩn trương kiểm tra, xử lý dứt

điểm tình trạng hàng loạt công trình nhà cửa, hàng quán, tường rào cổng ngõ

kiên cố xây dựng trái phép, vi phạm nghiêm trọng hành lang an toàn giao thông

dọc tuyến Tỉnh lộ ĐT 632, xã Mỹ Lợi, huyện Phù Mỹ; báo cáo kết quả thực hiện

cho UBND tỉnh trước ngày 20/12/2022.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K9, K14, K19.

                                  Nguyễn Tuấn Thanh

Về việc kiểm tra xử lý tình trạng xây

dựng trái phép, lấn chiếm vi phạm

hành lang đường bộ trên tuyến

ĐT.632 trên địa bàn huyện Phù Mỹ.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T10:59:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T11:01:13+0700

		2022-12-08T11:28:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T13:08:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T13:08:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-08T13:09:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!